
 
 
                                                                      
 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

FE DE ERRATAS 
Por medio de la presente, se comunica al público en general y a los postulantes de la 
Convocatoria CAS N° 257 – 2023-MM, correspondiente a UN/A (01) APOYO 
ADMINISTRATIVO para la Gerencia de Desarrollo Humano, que por error material 
involuntario de uno de los miembros del comité de selección se publicó el siguiente resultado 
final:   
 
DICE: 
 

 
 
DEBE DECIR: 

 

 
 
Agradecemos su comprensión 
 

Subgerencia de Recursos Humanos 

N° Apellidos y Nombres DNI
Evaluación de 

Conocimientos

Evaluación 

Curricular

Entrevista 

Personal 
Bonificaciones 

Resultado 

Final
Condición

1 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 43544157 30 22 32.5 84.50 GANADOR/A

2 ALIAGA DAVILA RUBEN DARIO 10274596 30 22 27.5  - 79.50 ACCESITARIO/A

3 CAMPOS QUIROZ OSCAR 42553692 27 22 27.5 76.50 ACCESITARIO/A

4 QUISPE HUARACA MILAGROS YAJAIRA 47136490 24 22 28 74.00 -

5 BUSTAMANTE RODRIGUEZ NICOLE ESTEPHANY 72932902 27 20 27.5 74.50 -

6 PAREDES ESPINOZA DARIA JENNY 09353407 27 20 26.5 73.50 -

7 ENRIQUEZ VERONA VALERIA MELISSA 72515766 27 20 25.5 72.50 -

8 GUERRERO SANDOVAL NEREYDA CRISTINA 70044602 24 20 27.5 71.50 -

9 NUÑEZ SULCA JUAN CARLOS 74030183 24 20 26 70.00 -

10 HERRERA NORIEGA RENATA MARLENE 72077932 30 22 NSP - DESCALIFICADO/A

11 ROJAS CRISTOBAL IVAN ALDAIR 70210529 27 20 NSP - DESCALIFICADO/A

12 FARFAN HUAMAN DANNAYE LISETH 46704100 24 20 NSP - DESCALIFICADO/A

13 GUERRERO GALDOS ANA CECILIA DEL SOCORRO 02818768 24 20 NSP - DESCALIFICADO/A

RESULTADOS FINALES

PROCESO CAS N°257- 2023-MM

 UN/A (01) APOYO ADMINISTRATIVO

N° Apellidos y Nombres DNI
Evaluación de 

Conocimientos

Evaluación 

Curricular

Entrevista 

Personal 
Bonificaciones 

Resultado 

Final
Condición

1 ALIAGA DAVILA RUBEN DARIO 10274596 30 22 33  - 85.00 GANADOR/A

2 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 43544157 30 22 32 84.00 ACCESITARIO/A

3 CAMPOS QUIROZ OSCAR 42553692 27 22 27.5 76.50 ACCESITARIO/A

4 BUSTAMANTE RODRIGUEZ NICOLE ESTEPHANY 72932902 27 20 28 75.00 -

5 QUISPE HUARACA MILAGROS YAJAIRA 47136490 24 22 28.5 74.50 -

6 PAREDES ESPINOZA DARIA JENNY 09353407 27 20 25.5 72.50 -

7 ENRIQUEZ VERONA VALERIA MELISSA 72515766 27 20 25 72.00 -

8 GUERRERO SANDOVAL NEREYDA CRISTINA 70044602 24 20 27.5 71.50 -

9 NUÑEZ SULCA JUAN CARLOS 74030183 24 20 26 70.00 -

10 HERRERA NORIEGA RENATA MARLENE 72077932 30 22 NSP 0.00 DESCALIFICADO

11 ROJAS CRISTOBAL IVAN ALDAIR 70210529 27 20 NSP 0.00 DESCALIFICADO

12 FARFAN HUAMAN DANNAYE LISETH 46704100 24 20 NSP 0.00 DESCALIFICADO

13 GUERRERO GALDOS ANA CECILIA DEL SOCORRO 02818768 24 20 NSP 0.00 DESCALIFICADO

RESULTADOS FINALES

PROCESO CAS N°257- 2023-MM

APOYO ADMINISTRATIVO


